REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit K82321008Q
2. Data e Regjistrimit 21/11/2008
3. Emri i Subjektit ERDAT LURA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2008
6. Kohézgjatja Nga: 15/09/2008
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Tir.ane.: Kasha}r KASHAR Kthesa e Kamzes, Pallati perballe
Spitalit Hygeia, Kati 4
8. Kapitali 1.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1.000,00

9. Objekti 1 aktivitetit Financimi,projektimi,ndertimi,venia ne

pune,administrimi,mirembajtja,prodhimi  dhe shitja e
energjise elektrike ne hidrocentralet Lural,Lura 2,Lura 3 dhe
transferimi tek Autoriteti Kontraktues ne perfundim te
Kontrates.

10. Administratori/ét
10.1 /Afati i emérimit

Silvio Allamandi

Nga: 04/09/2015 Deri: 04/09/2020

11.Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

ERDAT

Para: 1.000.000,00 Natyre:

1.000,00

100,00
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12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Kamez KAMEZ Kamiongine Sprinter AA 902 BB
Tirane Kashar KASHAR Kamion Actros TR 82-18 T Tirane
Kashar KASHAR Trailer TR 52-75 U Tirane Tirane
TIRANE Kamion Mercedes Benz TR 85-17 T Tirane
Kashar KASHAR Trailer TR 52-74 U Tirane Kashar
KASHAR Kamion Actros TR 00-89 U Tirane Tirane
TIRANE Kamion Mercedes Benz TR 52-61 R Tirane
Kashar KASHAR Kamion Man TR 82-17 T Diber Lure
AREMOLLE Godiné HEC,afér gabinés elektrike. Tirane
Kashar KASHAR Kamion Benz TR 27-04 U

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ERDAT LURA

Telefon: 0682042881

Té€ Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01-
02-2010, ku'emerohet si ekspert kontabel te regjistruar per
auditimin ligjor te pasqyrave financiare te vitit 2009
Z.Lulash Pjeternikaj, me license nr.109, date 21.12.2000.Ne
ceshtjen me numer CN-458815-10-10 behet
shenimi:Depozitim i1 vendimit date 27.10.2010 te asamblese
se shogerise Erdat Lura

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti i themelimit

Akti i1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

Deklaratae posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-191774-11-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-293142-09-09



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F45C2A9-0402-4556-8EA9-3D30ECCD1ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921C33FE-642C-442F-ADDC-75B4ED3A3D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE9982C-BF48-4453-A644-7B4854DCFC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D27F505-51D4-434F-A8F4-B3B6818CB01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BF0C7E-EC27-4968-832D-D5A0749725A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEF0169-4220-4B01-B44F-DF5FF522D078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA82FC11-FEF9-4AC2-A09C-F6BE1AAA8B8D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; H Lure; AREMOLLE;
Godiné HEC,afér gabinés elektrike.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/02/2010

Numri i ceshtjes: CN-345300-02-10

Koment ishte ("") u be ("Depozitim.i vendimit te ortakut te vetem
date 01-02-2010, ku emerohet si ekspert kontabel te regjistruar per auditimin ligjor te
pasqyrave financiare te vitit 2009 Z.Lulash Pjeternikaj, me license nr.109, date
21.12.2000.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti 1 autorizimit

23/09/2010

Numri i ceshtjes: CN-444090-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Kthesa e Kamzes, Pallati perballe Spitalit Hygeia, Kati 4; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kthesa.e Kamzes, Pallati Classic Volkswagen,Kati 3.; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Silvio Allamandi'’) Nga data
"26/08/2010 Ne daten ""'26/08/2015
eshte larguar administratori: (" Guxim Byberi'’)

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241CACB4-A549-4F34-8CB8-9CE18479C371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E1FB5E-536F-4B0C-B01D-C258B122CADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5B2030-C9EF-4D78-A635-5B70A07F9648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F048386-D8A6-43C1-8C1E-C126F23D68CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4AA8A9-ED7C-4B41-A5ED-D28F04077125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC5ACFA-DC87-4A41-A206-1AB9890F1454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF66B5F-6048-4193-B617-1E4D0CB028E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D815F9C9-22B8-4237-8542-211873D5190A

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

01/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-458815-10-10
Koment ishte ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01-02-2010, ku
emerohet si ekspert kontabel te regjistruar per auditimin ligjor te pasqyrave financiare te
vitit 2009 Z.Lulash Pjeternikaj, me license nr.109, date 21.12.2000.") ube
("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01-02-2010, ku emerohet si ekspert
kontabel te regjistruar per auditimin ligjor te pasqyrave financiare te vitit 2009
Z.Lulash Pjeternikaj, me license nr.109, date 21.12.2000.Ne ¢eshtjen me numer CN-
458815-10-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit date 27.10.2010 te asamblese se
shoqerise Erdat Lura")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-599728-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 16.09.2011,
ne te cilin eshte vendosur per shtimin e.objektit te veprimtarise ne perputhje me nenin 8§,
pika 1 e Kontrates se Kongesionit e formes BOT.
Objekti ishte ("Financimi,projktimi,ndertimi,venia ne
pune,administrimi,mirembajtja,prodhimi dhe shitja e energjise elektrike ne hidrogentralet
Lural,Lura 2,Lura 3") u be ("Financimi,projektimi,ndertimi,venia ne
pune,administrimi,mirembajtja,prodhimi dhe shitja e energjise elektrike ne
hidrocentralet Lural,Lura 2,LLura 3 dhe transferimi tek Autoriteti Kontraktues ne
perfundim te Kontrates.')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/05/2012 Numri 1 ceshtjes: CN-767742-05-12

Arsyet.€ hapjés se ceshtjes: Depozitimi i marrveshjes siguruese, Nr.1562 Rep, 320 kol,
date 30.03.2012, lidhur ndermjet Barredhevesit “ERDAT” Sh.p.k dhe Barremarresit
“INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA”, me ane te se ciles, ne menyre te
parevokueshme, barredhenesi vendos barre siguruese te rradhes se pare te preferimit ne
favor te barremarresit, mbi te gjitha kuotat e zoteruara prej tij ne shogerine “ERDAT-
LURA” sh.p.k. Depozitimi i certificates nga regjistri 1 barreve siguruese gqe vertetojne
vendosjene barres mbi kuotat ge subjektet e siperpermendura zoterojne ne shogerine
“ERDAT-LURA” sh.p.k



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787BF01A-2940-4393-96ED-002071FC1EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CDD85C-0A60-4DFA-B58F-91E79E9CFAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28689D63-2199-4D01-AAC6-C5A017632F0E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-261207-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te.shogerise, date
19.11.2013 ku eshte vendosur: Hapja e shtate (7) adresave dytesore te ushtrimit te
aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Kamiong¢ine Sprinter TR 52-74 U; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Kashar; KASHAR;
Kamion Benz TR 27-04 U; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Kamion Man TR 82-17 T; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Kamion Actros TR 82-18 T} 7
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 5 Kashar; KASHAR;
Kamion Actros TR 00-89 U; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Trailer TR 52-74 U; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Trailer TR 52-75 U; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-264833-11-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 22.11.2013, per hapjen dhe mbylljen
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamiongine Sprinter AA 902 BB; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Kashar; KASHAR;
Kamiongine Sprinter TR 52-74 U; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DDD8B3-1A5A-42A4-A8D3-A3DF8BB39E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB15E6F4-8B84-482B-8BD2-F9AC1D01BD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760EE305-2CA6-44CF-B7AF-08AF9BBA62EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760EE305-2CA6-44CF-B7AF-08AF9BBA62EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C8BF03-E6F1-4E92-85DC-5150AC76086F
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-579452-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

17/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-677412-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 10.10.2014, t€ administratorit t&
shoqérisé, ku &shté kérkuar: Hapja e adresave dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion Mercedes Benz TR 85-17 T;; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Mercedes Benz TR 52-61 T; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

29/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-839228-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor 2012



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD2F3AD-7210-4810-A4D4-240A06EA610E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4966C8-7DC1-4312-A839-86B61FDFDA9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207A4BBA-9197-4510-A884-9C230C7BA1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207A4BBA-9197-4510-A884-9C230C7BA1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CC7F9C-36AD-4BC2-AB63-0D75744669AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5DAE3A-CD96-4316-8B7E-11FA1BA2E997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E94D20-E31C-4999-82B2-3CB426A841E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9030AE-B3AB-4C84-8C54-62616A8EA4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D0A4A2-4BFC-46C9-AB9A-A876985A942E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BCA082-DEB7-4C6F-9864-E4BAE5AD3C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C90536A-7CD6-47C0-B284-7E796AFBFF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F7BCC0-D717-49C5-958F-E620046E8D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F7BCC0-D717-49C5-958F-E620046E8D7D
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Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-005702-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 14.04.2015 per mbyllje dhe hapje
adrese dytesore. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Mercedes Benz TR 52-61 R; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Mercedes Benz TR 52-61 T; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-146087-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 psqyrave financiare te vitit 2014

Lista e.Dokumenteve:

Akti i’'miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti i autorizimit

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjet€r shpjegues

Raport Auditimi

Mandati i Pageses

22/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-279320-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.09.2015 ku
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise Silvio Allamandi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEF50ED-811C-4DC8-A2C1-01C2CDCE2F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FAD9D6-DA4B-4674-997E-9D5E37F66F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4907723-8135-4C71-BD76-ABD6E0CD0433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FCE9A0-38F2-408D-8889-3731D7B4DCDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FCE9A0-38F2-408D-8889-3731D7B4DCDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7518605-85EB-454E-8DA6-52783ECCC54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDA25AA-EA13-477C-93F1-375BDC43441A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4EFCD9-5EE9-4327-BED1-4C84A396DC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0F132F-F5C2-4E20-A5D4-9B0C7E3545A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0F132F-F5C2-4E20-A5D4-9B0C7E3545A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2CB3CD-7AF0-46ED-A01B-B142D36A1C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64782BF3-05B9-4A8A-8F9E-D2E7102F117C
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Silvio Allamandi'’) s
Nga Data ishte (""26/08/2010") u be (""04/09/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Silvio Allamandi'’) s
Kohézgjatja ishte (""26/08/2015") u be ("'04/09/2020")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-426123-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontrates'se pengut, date: 23.10.2015, ndermjet
bankes Intesa Sanpaolo Bank ne cilesine e kredidhenesit dhe shogerise “ ERDAT”’shpk, ne
cilesine e kredimaresit, sipas te ciles banka i jep kredimarresit nje shume kredie pre;j
8,612,256 euro dhe 581,710,473 Leke.Te miratoje regjistrimin e kolateralit financiar ne
favor te bankes mbi te gjitha kuotat e shogerise ge zoterohen nga ortaku i vetem si garanci
per permbushjen e detyrimit te Erdat Lura shpk'qe rrjedhin nga marreveshja e huase.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese’se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786954-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Mandati 1 Pageses

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837191-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-900397-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

07/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-971434-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-357106-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e.JDokumenteve:

Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

18/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-595579-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 marreveshjes siguruese, date 21.12.2017 Nr. 3645
Rep., Nr. 1177 Kol., lidhur midis shogerise “ERDAT LURA” sh.p.k (barredhenesi) dhe
shogerise “Intesa SanPaolo Bank Albania” sh.a, (barremarresi). Depozitimi i vendimit te
ortakut te vetem, date 21.11.2017 ku eshte vendosur: - Te miratoje regjistrimin e barres
siguruese dhe pengut ne favor te Bankes mbi te gjitha shumat e arketueshme te “ERDAT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

LURA” sh.p.k, qe vijne nga OSHEE sh.a nga shitjet e energjise elektrike, si garanci per
permbushjen e detyirmeve ge rrjedhin nga marreveshjet e huave. Te miratoje zgjatjen e
afatit te maturimit te marreveshjes ekzistuese te kredise me kufi Nr.1566 Rep., dhe Nr.479
Kol., date 10.05.2013 ne shumen prej 140.000.000 leke deri ne 03.10.2018. Depozitimi i
Amendimit te Kontrates se Kredise me kufi Nr.1566 Rep./Nr.479 Kol., te dates
10.02.2013, Nr.3647 rep., Nr.1179 Kol, date 21.11.2017.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

09/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-855218-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Daté: 16/01/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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